05000LE Motor Oil 5W-30 Premium Synthetic Heavy
Duty Diesel LE

Verzija dokumenta: 08.04.2024.

opis Ovo vrhunsko sintetitko dizelsko motorno ulje LE je napredno potpuno sinteticko
motorno ulje. Pruza vrhunsku zastitu za najmodernije motore s niskim emisijama koji
zadovoljavaju Euro V i VI standarde. Ova usteda dizelskih goriva sa niskim sadrzajem
sumpora 5W-30 (max. 50 ppm) pruza poboljSanu zastitu svih sistema za naknadnu obradu
izduvnih gasova poput Diesel filtera Cestica (DPF), selektivnog katalitickog smanjenja
(SCR), recirkulacije izduvnih gasova (EGR) i Zamke za kontinuiranu regeneraciju (CRT).
PoboljSana svojstva mjesavine za zastitu od habanja doprinose trajnosti motora, a ovo
vrhunsko motorno ulje 5W-30 nudi moguc¢nost produzenih intervala odvoda u Sirokom
rasponu komercijalnih, industrijskih, terenskih i poljoprivrednih vozila. Takode,
preporucuje se za odredene motore koji rade na prirodni plin (CNG), a koje navodi
proizvodac.

Priru¢nik za aplikaciju

Prema specifikacijama ACEAE11/E4/E7 /ES8
API (-4 / CK-4
Caterpillar ECF-3
Cummins CES 20081 / CES 20086
DAF
Daimler Truck Approval DTFR 15C110 (MB 228.51) / DTFR 15C120 (MB 228.52)
Detroit Diesel 93K222
Deutz DQC IV-10 LA/ DQC IV-18 LA
IVECO 18-1804 TLS E9
JASO DH-2
MAN M 3271-1 /M 3477 /M 3575 /M 3677 /M 3775
MTU Type 2.1/ Type 3.1
Mack EO-M Plus / EO-N Premium Plus / EO-O Premium Plus / EO-S 4.5
Renault RGD / RLD-2 / RLD-3 /RXD
Scania LDF-4
Voith Retarder Oil class B
Volvo CNG / VDS-3 / VDS-4 / VDS-4.5
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Jedinice pakovanja

Standardne analize

ART. BR. KOLICINA
05005LE 5L
05020LE 20L
05060LE 60 L
05205LE 205 L
05999LE 1000 L
PO5000LE 1L
TEST

Density

Viscosity

SAE

Kinematic Viscosity
Viscosity Index
Flashpoint
Pourpoint

Total Base Number
Sulphated Ash

KOMADA PO
JEDINICI

[ N N N

VREDNOST

0.856
5W-30
5W-30
11.9
165
220
-51
9.7
0.97

KOMADA PO
PALETI
112
30
12
2
METHOD
kg/L
mm2/s
°C
°C
mgKOH/g
mass%

Ove karakteristike su tipi¢ne za tekucu proizvodnju. MoZe doci do varijacija u ovim

karakteristikama.
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